

# Valor® Roll-On

Pojemność: 10 ml Kod produktu: 3529525

Olejek Valor Roll-On to nowa forma uwielbianej od lat kompozycji Young Living. Skrywa to samo pełne mocy połączenie olejków eterycznych z czarnego świerku, wrotyczu marokańskiego, drewna kamforowego, geranium i żywicy olibanowej, a jego wygodne opakowanie roll-on sprawia, że można go mieć zawsze przy sobie.

Zastosuj tę uniwersalną kompozycję na kark i ciesz się przytłumieniem wiary w siebie. Poręczna buteleczka sprawdzi się w każdej sytuacji – po prostu wrzuć ją do torebki i używaj, kiedy potrzebujesz.



## Kluczowe składniki

Olejki eteryczne z czarnego świerku, drewna kamforowego, geranium, wrotyczu marokańskiego i żywicy olibanowej.

## Właściwości i korzyści

- Ma drzewny, pobudzający zapach, który wyzwala odwagę
- Stosowany miejscowo przed jogą lub medytacją pozwala stworzyć atmosferę uziemienia
- Działa pobudzająco jako dodatek do masażu

## Zastosowanie

- Zastosuj olejek Valor Roll-On od rana, aby przygotować się na zabiegany dzień.
- Stosuj olejek w ciągu dnia, nanosząc go regularnie na szyję, klatkę piersiową, dłonie i nadgarstki.
- Używaj go zamiast perfum, aby wywołać uczucie pewności siebie.
- Wdychaj zapach olejku, gdy chcesz stawić czoła ważnemu spotkaniu lub zacząć wymagający projekt.

## Składniki

Trójgliceryd kaprylowo-kaprynowy, olejek z igieł świerku czarnego (*Picea mariana*)\*, olejek z drewna cynamonowca kamforowego (*Cinnamomum camphora*)\*, olejek z kwiatów wrotyczu marokańskiego (*Tanacetum annuum*)\*, olejek z kadzidłowca Cartera (*Boswellia carterii*)\*, olejek z kwiatów geranium (*Pelargonium graveolens*)\*.

Może zawierać: cytral\*\*, geraniol\*\*, limonen\*\*, linalol\*\*.

\*100% czysty olejek eteryczny

\*\*Naturalne składniki olejków eterycznych

# Valor® Roll-On

## Historia produktu

Valor® to autorska kompozycja stworzona przez założyciela Young Living, D. Gary'ego Younga i uwielbiana przez Brand Partnerów. Teraz oferujemy ją również w wygodnym opakowaniu roll-on, dzięki czemu może być zawsze przy Tobie! Każdy użyty olejek eteryczny został dobrany ze względu na swoje wyjątkowe właściwości w aromaterapii i stosowaniu miejscowym: olejek z żywicy olibanowej ma podnoszący na duchu, ziemisty aromat i kojące działanie na skórę, świerk czarny ma uziemiający, leśny zapach, wrotycz marokański wyzwala poczucie inspiracji, geranium ma niezwykle słodkie, kwiatowe nuty, drewno kamforowe natomiast wpływa korzystnie na skórę i charakteryzuje się intensywnym, ziołowym aromatem.

To pełna mocy, synergiczna kompozycja, której zapach przyczynił się do jej sławy jako elementu Raindrop Technique®, czyli autorskiej metody masażu Young Living. Poczuj odprężenie w dowolnym czasie i miejscu, używając Valor Roll-On!



## Sposób użycia

Nanieś obficie na wybrany obszar skóry. Wymaga rozcieńczenia wyłącznie w przypadku bardzo wrażliwej skóry.

## Środki ostrożności

Przechowuj poza zasięgiem dzieci. Wyłącznie do użytku zewnętrznego. Unikaj kontaktu z oczami i błonami śluzowymi. W przypadku ciąży, karmienia piersią, przyjmowania leków lub choroby, przed użyciem skonsultuj się z lekarzem.